
  

PROCESSO LICITATÓRIO N° 0111/2022. 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2022. 
UNIDADE GESTORA: PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D´OESTE. 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. 
 
OBJETO 
 
Registro de Preços para a eventual e/ou futura Aquisição de Roupas de Cama (Edredom; Lençol; Travesseiro; 
Fronhas; Cobertor) e Colchões (Colchonetes); incluindo o serviço de entrega(s) no(s) local(is) a serem 
designado(s) pelas Secretarias Municipais. 
 
ENTREGA DOS ENVELOPES 
 
DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DA REFERÊNCIA DE TEMPO: 

Recebimento das propostas do dia 09/06/2022 a partir das 09h00min até o dia 22/06/2022 às 09h00min. 

Abertura das propostas: dia 22/06/2022 às 09h00min. 

Início da sessão de disputa de lances: dia 22/06/2022 às 09h10min. 

Referência de tempo: horário de Brasília (DF). 

 
LOCAL DA DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: 
 
O Edital está disponível na íntegra nos sítios da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil - BLL www.bll.org.br e 
do Município de Herval d’Oeste www.hervaldoeste.sc.gov.br, ou poderá ser solicitado através do e-mail: 
rubens@hervaldoeste.sc.gov.br  
 
 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL 
 
Lei Federal n.º 8.666/93, de 21 de junho de 1993, Lei federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, e Lei 
Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, atualizadas. 
 
. 

 

Herval d’Oeste, 06 de junho de 2022. 

 

 

 

MAURO SÉRGIO MARTINI. 

Prefeito Municipal. 

mailto:rubens@hervaldoeste.sc.gov.br

